香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公佈全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Stella International Holdings Limited
九 興 控 股 有 限 公 司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號︰1836）

自願公佈

九興控股有限公司（「本公司」，及連同其附屬公司，統稱「本集團」）董事（「董事」）會（「董
事會」）獲其主要股東Cordwalner Bonaventure Inc.（「CBI」）告知，於二零二二年一月
十二日，其已與其若干股東進行公司重組（「CBI重組」）。據此，其向該等股東回購若干
自有股份，以CBI於同日向售股股東（或彼等各自的代理人）轉讓合共88,603,621股本公
司股份（「股份」）作為代價及交換條件。

於CBI重組實施前，CBI的最終股東由若干本集團現任及前任董事、高級管理層及僱員
組成。是次公司重組令本集團現任及前任高級管理層及僱員以本公司直接股東的身份
持有本公司權益。

由於有關公司重組，CBI於本公司的股權已由約33.01%減至21.85%。其不再為本公司的
控股股東（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）），但於本公佈
日期仍為本公司的主要股東（定義見上市規則）及單一最大股東。

承董事會命
九興控股有限公司

主席
陳立民

香港，二零二二年一月十三日

於本公佈日期，執行董事為陳立民先生及齊樂人先生；非執行董事為蔣至剛先生及趙明
靜先生；及獨立非執行董事為陳志宏先生、Bolliger Peter先生、陳富強先生，BBS、游朝
堂先生、廉洁先生及施南生女士。

*　僅供識別